

Reklam

HABER / DÜNYA

21.08.2020 14:21

FETÖ Joe Biden'in kampanya gezilerinde Türkiye aleyhtarı propaganda yapıyor

Demirören Haber Ajansı



FETULLAHCİ Terör Örgütü'nün (FETÖ), Demokrat Parti adayı Joe Biden'in seçim kampanyasını da Türkiye ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan aleyhine karalama kampanyasına dönüştürmeye çalıştığı öğrenildi.

Abone ol

Google News

DHA'nın güvenlik kaynaklarından edindiği bilgilere göre, Biden'in kampanya gezilerini sıkı takibe alan FETÖ, örgüt okulları ve dernekleri üzerinden, özellikle yabancı öğrencileri görevlendiriyor.

Kampanya gezisine katılan örgüt üyeleri, medya röportajları sırasında Türkiye ve Cumhurbaşkanı [Recep Tayyip Erdoğan](#) aleyhine yorum alabilecekleri sorular yöneltiyor.

FETÖ'nün, ABD'deki seçim kampanyasında Demokrat Parti adayı Joe Biden'in kampanya gezilerine örgüt üyelerini göndererek, Türkiye ve Cumhurbaşkanı Erdoğan aleyhine soru sordurduğu tespit edildi.

FETÖ yabancı öğrencilere Erdoğan ve Kuzey Suriye'yi soruyor

Edinilen bilgilere göre, Türkiye aleyhine faaliyet yürütmek için her fırsatı değerlendiren FETÖ, Biden'in seçim kampanyasını da örgüt faaliyetleri için kullanıyor. Örgütün Biden'in kampanya gezileri sırasında yaptığı tüm toplantılarda, Türkiye, Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Kuzey Suriye'nin sorulduğu belirlendi. Soruların, yabancı uyruklu öğrencilerin kişiler tarafından sorulması dikkat çekti. Yapılan değerlendirmede bu kişilerin örgütün, ABD'deki dernek ve vakıfları ile okullarıyla bağlantılı oldukları anlaşıldı.

Türkiye karşıtı mesaj verme çabasında

FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'e yakın öğretim görevlilerinin, öğrencileri örgüte yakın derneklere yönlendirdiği ve bu süreçte giderlerinin de karşılandığı belirlendi. Terör örgütünün Donald Trump'a yönelik ABD'deki tepkileri de Türkiye karşıtı propagandaya dönüştürmeye çalıştığı öğrenildi.



■ BU FOTO GALERİYE BAKIN

Hatay'daki kazıda 3500 yıllık iskelet çıkarıldı kadının kökeni ve hayatı şaşırttı *Foto Galeri*

fetö

Recep Tayyip Erdoğan

abd

joe biden

Galeriye Gözet

ÖNCEKİ HABERLER

Gökhan Gönül, Fenerbahçe'ye dönmesindeki en büyük etkeni anlattı

ASPİLSAN'ın Türkiye'nin ilk lityum iyon pil üretim tesisinin inşaatı başlıyor

Cumhurbaşkanı Erdoğan Eyüpsultan Camii'nde

Cumhurbaşkanı Erdoğan Eyüpsultan Camii'nde

Mehmet Şef'in sol elinin 3 parmağı neden yok hikayesi çok başka

Berat Albayrak'tan Türkiye'nin beklediği müjdeyle ilgili ilk fotoğraf

CHP'li Tuncay Özkan Erdoğan'ın 'müjde'sine çok sevindi: En büyük beklentimiz olur

Jose Sosa'nın antrenman fotoğrafı basına sızdı
Fenerbahçe'de kaos çıktı

Türkiye'den 7 ayda 109 ülkeye 5,1 milyar dolarlık binek otomobil satışı

Libya Ulusal Mutabakat Hükümeti'nden flaş karar!
ateşkes ilan etti

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca'dan 'tedbir alın' uyarısı

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca'dan 'tedbir alın' uyarısı

[Sitene Ekle](#) [Çerez Politikası](#) [İletişim](#) [Kurumsal](#) [Reklam](#) [Kullanım Şartları](#) [Gizlilik İlkeleri](#)

İNTERNETHABER YAYIN GRUBU

İnternethaber Yayın Grubu Tüm Hakları Saklıdır © 2000 - 2022

Bilgin Pro

Yazılım ve Sistem Yönetimi